Venit,

qr p ipo nō ē q̄ orō; vel oblatō;
faciat. qn ipse q̄ p alijs oraē de
bebat peccat. eccl xij. Quis me
debit̄ incantatori a serpēte paf
so. Unū videt hic supponē q̄ in
hostia p peccato nō débat pom
nec thūs nec oleū. Sic v̄ o ipse q̄
seip̄ū deo p pccātū imolat. i. ille
qui penitet p pccātū. nō debet ha
bere oleū. i. leticā. sed magis do
lorē et tristionē. nec thūs. i. spē
suauitatis eterne. sed pocius tor
mēti timorē et cōsideracōnē. vide
liet q̄ penitēs magis debet trū
stari q̄ letati. i. magis timē tor
mēta q̄ spērāt̄ p̄mia Ad roma
xij. Si male feceris time. Unū
satis notabile scribit hic et etiā
infia c. vi. qr sc̄z vbi holocaustū
solebat imolati potuit etiā imo
lati victimā p delicto. Holocaustū
aut̄ totū cōbustū iustū signi
ficat: hostia vero p pccātū penitē
tes designat. Ide ergo dicit̄ esse
locus imolacōis aboy. ad deno
tandū q̄ ad eūdem gradū gracie
vel glorie p̄t penitēs p lapsū at
tingē sicut iustus. qui nūq̄ inuē
tus ē enormiter peccasse. Et ista
ē expositio interlimiaris. De pec
cato autē pncipis et aie dimitto
ppter plixitatē. Hic poniſ
q̄ vas vbi coquit̄ hostia p pec
cato sc̄z ps que sacerdotib⁹ debe
bat si erat fictile debebat cōfrigi
si vero erat ereū debebat lauari a
fricati. Sic v̄ o cū carnes q̄ sūt
p pccātū. i. carnis delectacōz. duo
gna vasoy. i. duo gna hoīm cō

tineāt. et p cōcupiscēciam deo
quāt vt quidā fūctilis hoc est di
ctu malus obstinatus fūgilis: a
li? ere? sc̄z ille qui est magis for
tis et ad cadendū difficalis. istud
debet fieri. q̄ fūctilis id ē ille qui
p fragilitē solet cotidie recidi
uare debet frāgi p tribulacōnem
et aspere castigati. ere? v̄ o id est
bonus si ipsū extra suetudinem
peccare cōtingat debet lauari p
cōfessionē a fricati p moderatam
cōrectionē. Plus em̄ ē pumien
dus fūctilis id ē assuetus q̄ ere?
qui est alias solidus et post lo
cationem penitēcie erit fortis et
bonus.

Om̄inus volēs hr̄ē i al
tarī suo ignē ppetuū p
cepit sic. Iḡnis in altari
meo semp ardebit qm nutrit sa
cerdos ligna subiç̄tēs p singu
los dies. Ipse etiā iḡnis de alta
ri debebat esse. non aliunde remi
re. sed semper de illo cōtinuari de
bebat qui de celo debebat eis da
ri sicut poniſ infra capitulo ix.
in fine. Nam in ministerio alta
ris nullus iḡnis pom̄ debebat.
nisi qui desuper datus erat. Un
de nadab et abiu filij aaron qui
ignem alienū id est ignem dimu
nem in thuribulo continue pos
sederunt statim percuti fuerunt
et igne egrediente a domino pe
rierunt. Iḡnis de celo datus
est caritas. Altare vero est cor
hominis seu ecclesie integritas.
quia reuera dominus vult q̄ in